

KUPNÍ SMLOUVA

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

KUPUJÍCÍ

Název: Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy
Sídlo: Kolejní 2905/2, 612 00 Brno
Zastoupená: Dagmar Vlčková, ředitelka KaM
IČ: 002 16 305
DIČ: CZ00216305
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno
Číslo účtu: 110723998/0300
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vítězslav Křivánek, MBA , tel. 724 296 959

a

PRODÁVAJÍCÍ

Název: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolská 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
Zastoupená: Petrem Konečným, ředitelem RC, na základě plné moci
IČ: 043 08 697
DIČ: CZ04308697
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 117878773/0300
Kontaktní osoba: Libor Vejpustek, tel. 602 562 273, email: libor.vejpustek@autocont.cz
Prodávající je plátce DPH.

(dále též jako „smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT KOUPE

- 1) Předmětem koupě je **dodávka náhradních dílů pro servery KaM VUT v Brně.**
- 2) Předmět koupě je blíže specifikován v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
- 3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
 - a) odevzdat Kupujícímu Předmět dodávky dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu dodávky,
 - b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,
a Kupující se zavazuje Předmět dodávky převzít a zaplatit kupní cenu.
- 4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se předmět dodávky dopravit na Kupujícím za tím účelem určené místo, provést vybalení, zapojení, odzkoušení a zaškolení obsluhy.

II. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH	774 272,00 Kč
Výše DPH v Kč	162 597,12 Kč
Kupní cena vč. DPH	936 869,12 Kč

- 2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. II Smlouvy na základě jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu nejdříve po odevzdání Předmětu dodávky Kupujícímu. Splatnost faktury je 30 dnů.
- 3) Přílohou a součástí daňového dokladu – faktury musí být Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu dodávky jako bezvadného.

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

- 1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět dodávky nejpozději dne: **do 30-ti dnů od podpisu smlouvy.**
Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět dodávky tím, že tento bude převzat jako bezvadný Kupujícím.
- 2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu dodávky Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně tři pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět dodávky odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět dodávky převzít. V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu přístup do místa plnění.

- 3) Prodávající se zavazuje Předmět dodávky odevzdat v níže uvedeném místě:
Koleje PPV, Koleje a menzy VUT v Brně, Kolejní 2, Brno – blok A 06
- 4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět dodávky a podepsat předávací protokol:
Ing. Vítězslav Krivánek, MBA , tel. 724 296 959, e-mail : krivanek@skm.vutbr.cz
- 5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu dodávky v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět dodávky stejně jako na každou jeho část je **24 měsíců** ode dne, kdy byl Předmět dodávky jako bezvadný převzat Kupujícím.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
 - a) Příloha č. 1 - Cenová nabídka - specifikace
 - b) Příloha č. 2 - Plná moc pro zmocněnce
- 2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na <http://vut.cz/vnp> přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy.
- 3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
- 4) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
- 5) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.
- 6) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

- 7) Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené zvláštními právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., kontrolní řád). Prodávající se dále zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných subdodavatelů.
- 8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 25.9.2018

V Brně dne 27.9.2018

.....
Dagmar Vlčková
ředitelka KaM VUT v Brně

za Kupujícího

.....
Petr Konečný
AUTOCONT a.s., ředitel RC

za Prodávajícího

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno, Česká republika

zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolská 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910973444, Fax: +420 910970105

Bankovní spojení Československá obchodní banka, č.ú. 117878773/0300, IBAN: CZ2603000000000117878773, SWIFT: CEKOCZPP

Odběratel / plátce:
**Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy
Kolejní 2
612 00 Brno
Česká republika**

Vaše ref.:

Nabídka: PN00453513

Účet faktury: CZ00216305-04

IČ: 00216305

DIČ: CZ00216305

Platba: Bank. převod, splatnost 30 dnů

Způsob dodání: Dovož AC dopravou

Kontakt. osoba odběratele :

Datum platnosti: 7.9.2018

Datum vystavení: 28.8.2018

Datum dodání: 22.9.2018

Prodejce: VEJPUSTEK Libor

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
	Modernizace a oprava Pc serverů				
200612171AC	Supermicro X11SPI-TF, MBD-X11SPI-TF-O	4	ks	11 410,00	45 640,00
11299815312	SNK-P0068APS4 Aktivní 2U heatsink pro LGA3647 (SocketP) úzký ILM	4	ks	906,00	3 624,00
20172060656	CPU Intel Xeon 4110 (2.1GHz, FC-LGA14, 11M)	4	ks	11 444,00	45 776,00
201720604781	CPU Intel Xeon E5-2620 v4 (2.1GHz, LGA2011-3,20MB)	1	ks	9 440,00	9 440,00
2036500713	16GB 2666MHz DDR4 ECC Registered 1R×4, LP(31mm), Samsung (M393A2K40BB2-CTD)	32	ks	4 620,00	147 840,00
	Srv Lan				
5021200581873	Intel Ethernet Server Adapter I350-T2V2, bulk	4	ks	2 976,00	11 904,00
66128030	MCX312B-XCCT ConnectX-3 Pro EN MCX312B-XCCT - Dual Port 10GbE (SFP+), PCI-E8(g3)	8	ks	4 912,00	39 296,00
MC2207128-0A2	MC3309130-001 Mellanox SFP+-SFP+ 10GbE metalický kabel, 1m	4	ks	410,00	1 640,00
MC3309130-00A	MC3309130-0A1 Mellanox SFP+-SFP+ 10GbE metalický kabel, 1,5m	8	ks	431,00	3 448,00
MC3309130-003	MC3309130-002 Mellanox SFP+-SFP+ 10GbE metalický kabel, 2m	4	ks	452,00	1 808,00
MCX353A-FCBT	MCX314A-BCCT ConnectX-3 Pro EN MCX314A-BCCT - Dual Port 40/56GbE (QSFP+), PCI-E8(g3)	4	ks	11 290,00	45 160,00
PGR-1012-56GE	Mellanox MC2210130-001 QSFP+-QSFP+ 40GbE kabel, 1m	4	ks	920,00	3 680,00
MC3309130-X3	Mellanox MC2210130-002 QSFP+-QSFP+ 40GbE kabel, 2m	4	ks	1 120,00	4 480,00
	Pevné disky do serverů - SSD, HDD				
20420098494	HDD 6TB WD6002FRYZ Gold 128MB SATAIII 7200rpm 5RZ	6	ks	5 270,00	31 620,00
204080001401	0B31066 Hitachi Ultrastar SSD1600MM 400GB SAS3 12Gbps 2,5" 130/100kIOPS, 10DWPD	6	ks	16 980,00	101 880,00
20551596503822	SSD 480GB Intel Optane 900P 1/2 Height PCIe x4 3D. SSDPED1D480GASX	8	ks	12 710,00	101 680,00
2055159650720	SSD 2,5" 480GB Intel DC S4510 SATAIII OEM 3D2 TLC, SSDSC2KB480G801	12	ks	4 690,00	56 280,00
20420095065	HDD 2TB WD2005FBYZ Gold 128MB SATAIII 7200rpm RAID	4	ks	2 660,00	10 640,00
20409990011	4TB Toshiba MG04SCA40EA - 7200rpm, SAS3, 4kn, 128MB, 3,5"; MG04SCA40EA	6	ks	3 870,00	23 220,00
	SAS řadiče, kabely pro připojení diskového pole a příslušenství disk.case				
18760402	LSI SAS9207-8e(2308) SAS2HBA(JBOD) 2×8088,exp:1024HD,PCI-E8 g3,MD2,SGL, LSI00300	2	ks	8 420,00	16 840,00
54000536	SFF-8088 -> SFF-8088 1m externí kabel; CBL-0166L	2	ks	790,00	1 580,00
540006698	SFF-8088 -> SFF-8088 3m externí kabel; CBL-0171L	2	ks	1 688,00	3 376,00
0957-2292	Storage On / Off PWR Control Board CSE-PTJBOD-CB3 s IPMI; CSE-PTJBOD-CB3	6	ks	2 680,00	16 080,00
5711010301	Montážní kit k PTJBOD-CB3 do rackchassi; MCP-120-84702-0N	6	ks	930,00	5 580,00
300000071	CBL-NTWK-0587 - interní ethernet kabel pro management PTJBOD3, 50cm	6	ks	440,00	2 640,00
	case pro HCI servery				
11299809710AC	SC213LT-563LP 2U eATX13	4	ks	9 780,00	39 120,00

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno, Česká republika

zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolská 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910973444, Fax: +420 910970105

Bankovní spojení Československá obchodní banka, č.ú. 117878773/0300, IBAN: CZ2603000000000117878773, SWIFT: CEKOCZPP

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
	8SFF,5,25",slimCD,LP,560W (80+ GOLD),černý; CSE-213LT-563LPB				

Celkem	774 272,00
---------------	-------------------

Částka DPH	162 597,12
------------	------------

Celkem včetně DPH	936 869,12
--------------------------	-------------------

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele: